
UCHWAŁA XXXI/149/21 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 stycznia 2021r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713, poz. 1378 ) oraz art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U.  z 2019r. poz. 869, 

1622, 1649, 2020, z 2020r. poz. 284, 374, 568,  695, 1175, 2320 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 666.603,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.002.997,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej Uchwały. 

 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  27.075.141,00zł, w tym: 

       a)  bieżące – 23.423.432,00zł 

       b)  majątkowe – 3.649.709,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   30.832.840,00zł, w tym: 

       a) bieżące – 22.747.730,00zł 

       b) majątkowe – 8.085.110,00zł 

 

§ 2. 

W Uchwale Nr XXIX/141/20 Rady Gminy Mały Płock z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2021 ( Dz.U. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 

189 ), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „Deficyt budżetu w wysokości 3.757.699,00zł zostanie pokryty wolnymi środkami, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

2.130.000,00zł, niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  w wysokości 39.600,00zł oraz przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 

1.588.099,00zł”. 

 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000,00zł, 



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - w kwocie 1.588.099,00zł, 

3) spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  - w 

kwocie 562.000,00zł, 

4) sfinansowanie pożyczki krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej – w kwocie 

1.774.577,00zł.”, 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się: 

1) dochody w kwocie 59.160,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63.810,00zł na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2) wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii; 

3) wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizacje zadań w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie; 

4) dochody w kwocie 1.000,00zł i wydatki związane z realizacja zadań określonych 

ustawą- Prawo ochrony środowiska;  

5) dochody w kwocie 980.000,00zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z przeznaczeniem na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 

odpadami zgodnie z art. 6r ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach.”, 

 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów, określonych w               

§ 7 Uchwały; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z 

tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami; 

5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków; 

7) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków; 



8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.”. 

 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały XXXI/149/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 stycznia 2021r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2021r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 903,00 0,00 28 267,00 307 170,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

278 903,00 0,00 28 267,00 307 170,00 

  85395   Pozostała działalność 278 903,00 0,00 28 267,00 307 170,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

278 903,00 0,00 28 267,00 307 170,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

278 903,00 0,00 28 267,00 307 170,00 

bieżące razem: 16 851 046,00 0,00 28 267,00 16 879 313,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

278 903,00 0,00 28 267,00 307 170,00 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 347 870,00 -1 347 870,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 347 870,00 -1 347 870,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 347 870,00 -1 347 870,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 320 000,00 0,00 653 000,00 973 000,00 



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

320 000,00 0,00 653 000,00 973 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 320 000,00 0,00 653 000,00 973 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

320 000,00 0,00 653 000,00 973 000,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

320 000,00 0,00 653 000,00 973 000,00 

majątkowe razem: 4 344 579,00 -1 347 870,00 653 000,00 3 649 709,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 916 709,00 0,00 653 000,00 3 569 709,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 546 119,00 0,00 0,00 6 546 119,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 741 744,00 -1 347 870,00 681 267,00 27 075 141,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 195 612,00 0,00 681 267,00 3 876 879,00 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/149/21 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 29 stycznia 2021r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2021r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 2 637 791,00 298 991,00 298 991,00 0,00 298 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 800,00 2 338 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 870,00 -74 870,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 562 921,00 298 991,00 298 991,00 0,00 298 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 930,00 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 623 628,00 284 828,00 284 828,00 0,00 284 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 800,00 2 338 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 870,00 -74 870,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 548 758,00 284 828,00 284 828,00 0,00 284 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 930,00 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 338 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 800,00 2 338 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 870,00 -74 870,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 263 930,00 2 263 930,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 222 403,00 9 222 403,00 8 894 423,00 7 506 972,00 1 387 451,00 0,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 232 403,00 9 222 403,00 8 894 423,00 7 506 972,00 1 387 451,00 0,00 327 980,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 633 062,00 6 633 062,00 6 397 882,00 5 657 682,00 740 200,00 0,00 235 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 643 062,00 6 633 062,00 6 397 882,00 5 657 682,00 740 200,00 0,00 235 180,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 



    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 500,00 773 500,00 773 500,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 59 160,00 59 160,00 59 160,00 22 000,00 37 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 810,00 63 810,00 63 810,00 22 000,00 41 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 57 160,00 57 160,00 57 160,00 22 000,00 35 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 810,00 61 810,00 61 810,00 22 000,00 39 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 960,00 21 960,00 21 960,00 0,00 21 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 610,00 26 610,00 26 610,00 0,00 26 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 357 891,00 357 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 267,00 28 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 158,00 386 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 357 891,00 357 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 267,00 28 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 386 158,00 386 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 62 962,00 62 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 172,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 134,00 68 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 288,00 11 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 216,00 12 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 543,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 114 780,00 114 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 780,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 32 255,00 32 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 255,00 37 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17 760,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 196 371,00 1 404 566,00 1 404 566,00 32 382,00 1 372 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 805,00 791 805,00 619 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 2 231 321,00 1 439 516,00 1 439 516,00 32 382,00 1 407 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 805,00 791 805,00 619 805,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 033 758,00 1 033 758,00 1 033 758,00 32 382,00 1 001 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 068 708,00 1 068 708,00 1 068 708,00 32 382,00 1 036 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 950,00 34 950,00 34 950,00 0,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 950,00 1 034 950,00 1 034 950,00 0,00 1 034 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 273 724,00 16 123 744,00 13 885 901,00 9 651 799,00 4 234 102,00 612 000,00 1 122 840,00 363 003,00 0,00 140 000,00 7 149 980,00 7 149 980,00 4 406 020,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 870,00 -74 870,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 077 867,00 67 867,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 28 267,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 910 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 276 721,00 16 191 611,00 13 925 501,00 9 651 799,00 4 273 702,00 612 000,00 1 122 840,00 391 270,00 0,00 140 000,00 8 085 110,00 8 085 110,00 5 316 020,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 546 119,00 6 546 119,00 203 808,00 175 367,00 28 441,00 0,00 6 342 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 546 119,00 6 546 119,00 203 808,00 175 367,00 28 441,00 0,00 6 342 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/149/21 

Rady Gminy Mały Płock 
      z dnia  29 stycznia 2021r. 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2021r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 640 000,00 0,00 3 640 000,00 
 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 640 000,00 0,00 3 640 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 774 577,00 0,00 1 774 577,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 774 577,00 0,00 1 774 577,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 423,00 0,00 1 715 423,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie 

1 715 423,00 0,00 1 715 423,00 
 

600     Transport i łączność 2 338 800,00 - 74 870,00 2 263 930,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 338 800,00 - 74 870,00 2 263 930,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 338 800,00 - 74 870,00 2 263 930,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Małe 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 23 234,00 0,00 23 234,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 9 400,00 0,00 9 400,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 10 597,00 0,00 10 597,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Popki 13 067,00 0,00 13 067,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 11 502,00 0,00 11 502,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi wojewódzkiej 
nr 648 w miejscowości Cwaliny Duże 

950 000,00 - 74 870,00 875 130,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock, nr ewid. 620, 623, 736 ( 
łącznik) 

644 000,00 0,00 644 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Popki, nr ewid. 106 349 000,00 0,00 349 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rakowo 305 000,00 0,00 305 000,00 
 



700     Gospodarka mieszkaniowa 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

      Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 13 160,00 0,00 13 160,00 
 

801     Oświata i wychowanie 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-
2020 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 773 500,00 773 500,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-
2020 

0,00 773 500,00 773 500,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 500,00 136 500,00 
 

      
Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-
2020 

0,00 136 500,00 136 500,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 791 805,00 0,00 791 805,00 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 649 805,00 0,00 649 805,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w 
Małym Płocku 

30 000,00 0,00 30 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 805,00 0,00 484 805,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w 
Małym Płocku 

484 805,00 0,00 484 805,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w 
Małym Płocku 

135 000,00 0,00 135 000,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 142 000,00 
 

      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Budy Żlelazne 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 366 215,00 0,00 366 215,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 366 215,00 0,00 366 215,00 
 



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 0,00 56 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 0,00 36 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Razem 7 149 980,00 935 130,00 8 085 110,00 

 

 

 

 
 

 

                   
  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

         



                                                                                               Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/149/21 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 stycznia 2021r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                              …………………………….. 

                                          

 

 

 

Rozchody i przychody budżetu w 2021r. 
 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:   562.000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 562.000,00 

 Przychody ogółem:  4.319.699,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2.130.000,00 

2. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy 
906 39.600,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2.150.099,00 



 


